

## مسئول امور بانوان و خانواده فرمانداری مهر تامین زیرساخت‌های ورزشی برای بانوان را خواستار شد

در دیدار مسئول امور بانوان و خانواده فرمانداری مهر با رئیس ورزش و جوانان شهرستان مسائل و مشکلات مرتبط با حوزه بانوان مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر، خانم نجار، مسئول امور بانوان و خانواده فرمانداری مهر با تشریح برنامه‌های حوزه کاری خود به بیان مشکلات مربوط به بانوان شهرستان خواستار تعامل و همکاری ورزش و جوانان شهرستان جهت توجه به امور بانوان گردید. ایشان همچنین از نگاه مثبت این اداره به حوزه بانوان تقدیر و خواستار تکمیل سالن ورزشی بانوان مجموعه نفت مهر گردید. مهدی علیزاده، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر گفت: محور فعالیت‌های حوزه بانوان ورزش و جوانان شهرستان را بر بخش‌های فرهنگی، همگانی و قهرمانی متمرکز دانست و بر تسریع در روند فعالیت‌ها، هم افزایی بین بخشی و استفاده از ظرفیت دستگاه‌های مختلف مورد توجه و تاکید قرار داد.

وی گفت: با وجود همه محدودیت‌ها و کمبودها اما فرصت‌های بسیار خوبی در حمایت از بانوان شهرستان وجود دارد. ایشان با اشاره به اینکه اگر بانوان وارد عرصه ورزش شوند در واقع یک حرکت خانوادگی آغاز و در نهایت جامعه به سمت سلامت حرکت می‌کند. که افتخار آفرینی بانوان ورزشی در رشته‌های مختلف ورزشی در سطح استان، کشور و حتی سطوح ملی برای ورزش بانوان آینده روشنی در پیش خواهد بود.

علیزاده، همچنین تشکیل سمن و راه‌اندازی سازمان‌های مردم نهاد توسط بانوان فعال اجتماعی یک ضرورت دانست که می‌تواند جهت پیگیری مطالبات بانوان مفید واقع شود و سمن‌ها در عرصه‌های مختلف خانواده، آسیب‌های اجتماعی، انجام امور فرهنگی، ازدواج، ورزش و سلامت امور بانوان بویژه در بخش جوانان می‌توانند فعالیت کنند و اداره ورزش و جوانان همکاری نزدیک با آنها خواهد داشت.

محبوبه صفری، استاد دانشگاه خواستار فعال شدن حوزه مربوط به جوانان شد که فعالیت‌های مربوط به هماهنگی ابعاد هویتی جوانان در عرصه‌های انقلابی، ملی، اشتغال، علم و فناوری، جامعه پذیری، خانواده، سرمایه اجتماعی، مسئولیت پذیری، مشارکت اجتماعی و مسائل نوپدید جوانان را شامل می‌شود و تمهیدات لازم برای تشویق و توسعه در حوزه‌های مرتبط با امور جوانان با همکاری و هماهنگی دستگاه‌های ذی‌ربط در حوزه جوانان و حمایت از برنامه‌های پژوهشی مرتبط با امور جوانان و تعامل با مراکز آموزشی و پژوهشی کشور صورت بگیرد.

علیزاده، در پایان از پیگیری‌های خانم نجار مسئول امور بانوان و خانواده فرمانداری شهرستان مهر و سرکار خانم محبوبه صفری فعال اجتماعی شهرستان تشکر کرد.